
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA E QYTETIT 
KORCE 

KESHILLI I BASHKISE 

VENDIM 

Nr. 3 0 DatE 04.05.2010 

Mbi dlzenien e ndfinzes ekonomike per periudlzen 1-30 Prill 201 0. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te muses se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI: 

Fondi ne 000 leke 

Perfitojne ndihme ekonomike 1 305 familje. Me nje fond prej 4750 leke. 

Nga keto me ndihme te plote 1302 familje me nje fond 4741 .O1 leke dhe 
me ndihme te pjesshme 3 familje me nje fond 8.99 leke 

Perfitojne kompesim te energjise 333 familje te NE dhe P.A.K. Me nje 
fond i cili nuk ka ardhur. 

Perfitoj ne pages& paaftesie 1 167 persona. 
kuj destari paaftesie 105 persona 

Fondi per paaftesi 1 1247 

Perfitojne pagese verberie 183 persona. 
kujdestari verberie 76 persona 

Fondi per te verberit 2666 

Adresa: Rr. "28 Nentori" 8 Tel.: 00355 82 242004 8 Faks: 00355 82 242082 / 243353 8 bashkiko@albmail.com 8 info@bashkiakorce.gov.al 
Korqe, Albania 
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Perfitojne page@ para plegj ike 86 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 84 persona 

Fondi per paaftesi 2922 

Perfitojne pagese invaliditeti 1695 persona. 

Fondi per invalidet 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike - 7 - familjet, per aresyet e 
renditura perbri 

Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne sltemen e ndihmes 
ekonomike dhe aresyet perkatese. 

NR 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

i kryefamiuarit 
1 1  DONIKA THANAS JICA 

Aresyet e daljes nga slterna 

Dekl. Specifike 
LLY77777 

Punesim 
' 0 > 7 ? 7 7  

Vetpunesilll 
Pension 

EMERI ATESIA MBIEMERI 
i kryefarniljarit 

SAZAN XHAFER GJOLEKA 

INA MUSTAFA SHEHU 

LlRI ADEM BlLlMANl 

ANJEZA BAJRAM LATKA 

VALBONA ZEQIR DLlLO 

SPlRO N.IAZI KOXHA 
-- 

TAULANT PETRIT LICO 

( NR I EMERl ATESIA MBIEMERI 1 Aresyet e hyrjes ne skeme 

Rajoni 

1  
1  
I  
2 
2 
2 

Rajoni 

Punesim 

Mbetur vete 

Emrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe 
aresyet perkatese 

1 
2 
3 
4 
5 - 
6 VALTER MYFTAR DEMOLLI ( 0 . 7 7 7 7  

7 ZAMlR SHABAN ADEMl Jetim me status 
8 SKENDER IBRAHIM FILE Mbarim pagese papunesie 
9 Q A M l L  FAIK GEGA 1 0 7 7 7 7 7 7 7  

ELTON QERIM AVDO 

VJOLLCA BAJRAM TENKO 

JETMIR BESNIK ZENUNI 

ZAMIRA RAHlM CITE 

NR 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Familje e re 
Mbetur vete 

Mbarirn pagese papunesie 
Familje e re 

1 
2 
2 
2 

Rajoni 

1 
1  
1 
2 

EMERl ATESIA MBIEMERI  
i kryefamiljarit 

LUAN M U H A M E T  TRIM1 

ROMEO KOSTAQ XEGA 

JULIAN VLADlMlR HASlMl 

LULEZIM LUMAN LESHKUQI 

Aresyet e rifutjes n& skeme 

Kthirn nga Dekl. Specifike 
7 7 7 7 7 7 7 7  

6 0 7 7 7 7 7  

( 0 - 7 r ) r  

VLADIMIR SULEJMAN LATKA 

JEKTOR ZEQIR LUMANI  

6 0 7 7 7 7 7  

Kthim nga dekl. specifike 
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1 .Per zbatirnin e ltetij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 
dhe e Strehimit. 
2.Ky vendim hyn ne fbqi menjehere. 

7 
8 

" 9 

KRYETAIU I KESHILLIT BASHKIAK 
GJERGJI PENDAVINJI 

FA'TOS MLTHAREM STOLI 
-- 

ALBERT PERTIT NAZARI 

ADELINA URIM RlZVANl 
Kthim nga dekl. specifike 

C L ? ? ? ? > ?  

3 
P 

3 
3 
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